
令和 3年 8月 6日 

各位 

社会福祉法人遊歩 

理事長 角 喜美江 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のお知らせ（第 1報） 

 

  平素より、社会福祉法人遊歩の運営におきましてご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

  8月 6日（金）夜、かわさき吾亦紅利用者 1名が PCR検査の結果、陽性であることが判明

いたしました。保健所や行政の指示のもと、令和 3年 8月 7日（土）かわさき吾亦紅を閉所と

し、職員・利用者全員の PCR検査を行います。 

 関係各所の皆様には、ご心配ご迷惑をお掛けいたしますが、保健所の指導の下、感染拡大防

止に全力で努めます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、当該施設の消毒は、当日のうちに完了しております。 

 

 

 

 

問合せ先：社会福祉法人遊歩  

         かわさき吾亦紅 

         施設長 木村邦広 

         0859-21-4123 


